

MTÜ Võrtsjärve Ühenduse strateegia 2023–2027 ettevalmistamise tegevuskava

Eeldatav aeg	Tegevus	Kirjeldus	Täitmine
<b>2022</b>			
<b>I kvartal</b>	Tegevuskava koostamine ja kinnitamine	Kinnitatud tegevuskava ja taotluse esitamine PRIA-le võimaldab koostada järgmise perioodi LEADERi strateegiat ning asuda tegevusrühma piirkonda edasi arendama.	Tegevuskava kinnitatud ja PRIA-le esitatud.
<b>Aprill–mai</b>	Strateegia koostamise avaüritus	Avaliku ürituse eesmärk on võimalikult laialdase teavitusega kaasata ja motiveerida piirkonna elanikke, ettevõtjaid, omavalitsusi osalema piirkonna LEADERi strateegia koostamises ja arendustegevustes.	Strateegia koostamise avaseminar toimus 11.05.2022 Rannu piirkonnas ja 12.05.2022 Võhmas.
<b>Aprill–juuni</b>	Uuringute/analüüside koostamine eelmise perioodi strateegia rakendamise kohta	Uuringute/analüüside lähteülesannete koostamine, koostöö töö teostajatega. Analüüsid on sisendiks strateegia koostamisel.	LEADERitoetuste teemaline <i>online</i> -küsitlus.
<b>Aprill–juuli</b>	Koostöökoosolekud sidusrühmade ja huvigruppidega	Piirkondlikud koosolekud toimuvad ettevõtjatega, mittetulundus- ja omavalitsussektori esindajatega ning sotsiaaltöö valdkonna esindajatega. Kaasatud on maakondliku arengustrateegia ülevaatamise juhtgrupi esindajad. Eesmärk on saada ülevaade strateegia rakendamisest, piirkonna arenguvajadustest ja	Toimunud kaasamiseminarid: 12.05.2022 kohtumine ja arutelu Viljandi Maakonna Pensionäride Ühenduse juhatusega; 28.06.2022 haridusvaldkonna kaasamiseminar Järvemuuseumis; 29.06.2022 sotsiaalvaldkonna kaasamiseminar Kimeli puhkekeskuses; 30.06.2022 keskkonnavaldkonna

		<p>võimalustest ning ideekorje. Koosolekute tulem on otsene sisend strateegia koostamisse.</p>	<p>kaasamisseminar Oiu sadamas;</p> <p>18.08.2022kKultuurivaldkonna ja mittetulundussektori ning ettevõtlusvaldkonna kaasamiseminarid Kolga-Jaani rahvamajas;</p> <p>06.-07.09.2022 SWOT-seminar Ruunawere hotellis ja Raplamaa LEADERi toetuste taotlejate külastamine;</p> <p>11.10.2022 töökoosolek Viljandi, Tartu ja Jõgeva maakondade spordiliitude juhtidega tervisekäitumise kujundamise teemadel järgmiseks perioodiks.</p>
<b>Mai–august</b>	Osalemine piirkonna suvistel sündmustel	<p>Osalemine suvistel sündmustel, näiteks kohvikutepäeval ja teistel samalaadsetel sündmustel, eesmärgiga tutvustada tegevusrühma tegemisi, strateegia koostamist, korraldada vestlusringe, saada tagasisidet. Tulemuseks on elanike teavitus ja kaasamine arengu kavandamisse.</p>	<p>11.06.2022 Rõngu kohvikutepäev Linaski OÜ õuel;</p> <p>23.07.2022 Rannu kohvikutepäev Järvemuuseumis.</p>
<b>Aprill–oktoober</b>	Õppe- ja inspiratsioonireisid	<p>Õppereisid on kavandatud nii piirkonnasisesed kui ka teistesse tegevusrühmadesse. Õppereiside täpne sihtkoht ja koolituskava selgub koostöökoosolekute ja analüüside tulemusena. Tulemusena on tegevusrühma liikmed ja sihtgrupid saanud uusi teadmisi ja</p>	<p>06.–07.09.2022 SWOT-seminar Ruunawere hotellis ja Raplamaa LEADERi toetuste taotlejate külastamine.</p> <p>09.–11.08.2022 Võrtsjärve Ühenduse õppereis Limbaži piirkonda –tutvumine Läti LEADER-projektidega.</p>

		inspiratsiooni headest praktikatest ja näidetest, mida saab oma piirkonnas ning strateegia koostamisel rakendada.	
<b>Juuli–oktoober</b>	Strateegia kavandi koostamine	Eesmärk on piirkonna arendamiseks kvaliteetse arendusstrateegia koostamine ja esialgse hinnangu saamine. Selleks on vajalik koostada strateegia kavand ja esitada see PRIA-le.	Strateegia kavandi koostamine kulges vastavalt tegevuskava ajaraamidele.
<b>September–oktoober</b>	Strateegia kavandi tutvustamine ja arutelu sihtgruppidega	Eesmärk on kogukonna kaasamine strateegia koostamise protsessi ning koostatud kavandi tutvustamine ja kogukonnalt ja sihtgruppidele tagasiside saamine.	Strateegia kavandit tutvustati sihtgruppidele vastavalt tegevuskavale.
<b>2023</b>			
<b>I kvartal (jaanuar–märts)</b>	Strateegia koostamine	Strateegia dokumendi lõplik valmimine, strateegia kinnitamine üldkoosolekul, mis võimaldab strateegia esitamist Maaeluministeriumile ja PRIA-le.	Strateegia koostamine kulges vastavalt tegevuskava ajaraamidele.  Strateegia võeti vastu üldkoosolekul 30.03.2023.
	2023–2027 strateegia esitamine Maaeluministeriumile ja PRIA-le	Strateegia dokument on valmis ja esitatakse Maaeluministeriumile ning PRIA-le.	Strateegia dokument valmis 2023. aasta märtsi lõpuks, ent tulenevalt PRIA-le esitamise tähtaja edasilükkamisest, esitati strateegia PRIA-le hiljem.